9.

¹⁹ Ahmed bin Mahmud, *Selçuk-nâme*, Haz.: Erdoğan Merçil, C. 2, Kervan Kitapçılık, İstanbul 1977, s. 147; Abdülkerim Özeydin, *Sultan Muhammed Tapar Devri Selçuklu Tarihi (498-511/1105-1118)*, TTK, Ankara 1990, s. 60-62; İbnü'l-Esîr, *İslâm Tarihi el-Kâmil fi't-târîh Tercümesi*, Çev: Abdülkerim Özeydin, C. 10, Bahar Yayınları, İstanbul 1989, s. 344-345.

“Sultan birçok kez sizi methederek, tüm Türk emirlerinin arasında Belek seviyesinde zeki ve güçlü biri daha yoktur dedi.

²¹ Urfalı Mateos, *Urfalı Mateos Vekayi-nâmesi (952-1136) ve Papaz Grigor’un Zeyli (1136-1162)*, Çev: Hrant D. Andreasyan, TTK, Ankara 2000, s. 282; Süryani Mihail, *age*, s. 82-83; Abû’l-Farac, *age*, s. 358-359, 361; İsmail Hakkı Uzunçarşılı-Rıdvan Nafiz Edgüer, *Sivas Şehri*, Devlet Matbaası, İstanbul 1346/1928, s. 22; Kesik, *age*, s. 36-38.

²² Sefer Solmaz, “Emîr Gazi”, *Konya Ansiklopedisi*, C. 3, Konya 2012, s. 186; Uyumaz, “agm”, s. 400.

²³ Süryani Mihail, *age*, s. 162, 172; Abû’l-Farac, *age*, s. 391; Urfalı Mateos, *age*, s. 319; Khoniates, *O City of Byzantium*, s. 66; Khoniates, *Niketas Khoniates Historia*, s.

- AYAN, Ergin, *Ortaçağ Türk Devletlerinde Hanedan Evlilikleri*, Gece Kitaplığı, Ankara 2017.
- AYGÜN, Serpil, "Kültegin ve Bilge Kağan Yazıtlarında Kadın Üzerine Kısa Bir İnceleme", *Kültür Dergisi*, S. 103, Ocak-Şubat 1994, s. 58-61.
- ÂZÎMÎ, *Azîmî Tarihi Selçuklular Dönemiyle İlgili Bölümler (H. 430-538=1038/39-1143/44)*, Çev: Ali Sevim, Türk Tarih Kurumu, Ankara 2006.
- DEMİRCİ, Mustafa, "Selçuklular ile Danişmentliler Arasındaki Evlilikler ve Evlilik Diplomasisi", *Dânişmendliler Sempozyumu (12-13 Kasım 2015) Bildiriler*, 2016, s. 41-50.

- NİKETAS KHONİATES, *O City of Byzantium, Annals of Niketas Choniates*, Çev: Harry J. Magoulias, Wayne State University Press, Detroit 1984.
- ÖZAYDIN, Abdülkerim, “Dânişmendliler”, *Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi*, C. 8, İstanbul 1993, s. 469-474.
- ÖZAYDIN, Abdülkerim, *Sultan Muhammed Tapar Devri Selçuklu Tarihi (498-511/1105-1118)*, Türk Tarih Kurumu, Ankara 1990.
- ÖZBEK, Süleyman, “Türkiye Selçuklu Devleti ile Eyyübîler'in Siyasî İlişkileri”, *İslâm Medeniyeti Tarihi, Selçuklular*, Ed. Muhammed Ali Alioğlu, Siyer Yayınları, C. 10, İstanbul 2018, s. 317-358.

UYUMAZ, Emine, "Türkiye Selçuklu Sultanları, Melikleri ve Meliklerin Evlilikleri", *Selçuk Üniversitesi Selçuklu Araştırmaları Merkezi, I. Uluslararası Selçuklu Kültür ve Medeniyeti Kongresi Bildiriler*, C. 2, 2001, s. 397-421.

UZUNÇARŞILI, İsmail Hakkı-Rıdvan Nafiz Edgüer, *Sivas Şehri*, Devlet Matbaası, İstanbul 1346/1928.

WILLERMUS TYRENSİS, *A History of Deeds Done Beyond the Sea*, Çev: Emily Atwater Babcock-A. C. Krey, Columbia University Press, New York 1943.

WILLERMUS TYRENSİS, *Willermus Tyrensis'in Haçlı Kroniği Başlangıcından Kudüs'ün Zaptına Kadar*, Çev: Ergin Ayan, Ötüken Neşriyat, İstanbul 2016.

B.